CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 2019

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, providências junto a Secretaria competente UM ESTUDO PARA QUE SEJA
FEITO ACESSO.COM RAMPAS PARA PESSOAS COM MODALIDADE REDUZIDA
DENTRE ELAS, IDOSOS, CADEIRANTES ETC, NA AVENIDA GERALDO HACKMANN
NA ALTURA ENTRE OS NÚMEROS 658 A 808 — BAIRRO NÚCLEO HABITACIONAL
BRIGADEIRO FARIA LIMA (CECAP).

JUSTIFICATIVA

Conforme solicitações dos cidadãos Indaiatubanos e projeto reduzido de
mobilidade urbana municipal, estadual e união, é obrigatório que se dê condições para
todos os cidadãos se locomoveram sem dificuldades.

Assim sendo, a satisfação da presente indicação, se faz necessária e obrigatória
conforme legislação pacifica no País.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo
atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli, aos 10 de setembro de 2019.

Atenciosamente,

PROT-CMI 1957/2019
11/09/2019 - 09:46

PROT-CMI 1957/2019
11/09/2019 - 09:46
IND 1306/2019